安全门开关
让安全门更可靠
大系列供客户选择 高达
型 号 多 样 ， 操 作 简 便
3 1300N
品 种 丰 富 锁 定 强 度
DS系列 NEW
产品特点

触点类型
(门监控 + 锁定监控)
导管口尺寸 型号 订货号
M20 DSL-EEPS1 1030227
PG13.5 DSL-EEPS2 1030228
M20 DSL-EFPS1 1030229
PG13.5 DSL-EFPS2 1030230
M20 DSL-EGPS1 1030231
PG13.5 DSL-EGPS2 1030232
M20 DSL-EHPS1 1030233
PG13.5 DSL-EHPS2 1030234
M20 DSL-MEPS1 1030235
PG13.5 DSL-MEPS2 1030236
M20 DSL-MFPS1 1030237
PG13.5 DSL-MFPS2 1030238
M20 DSL-MGPS1 1030239
PG13.5 DSL-MGPS2 1030240
M20 DSL-MHPS1 1030241
PG13.5 DSL-MHPS2 1030242
M20 DSL-EEPF1 1030243
PG13.5 DSL-EEPF2 1030244
M20 DSL-EFPF1 1030245
PG13.5 DSL-EFPF2 1030246
M20 DSL-EGPF1 1030247
PG13.5 DSL-EGPF2 1030248
M20 DSL-EHPF1 1030249
PG13.5 DSL-EHPF2 1030250
M20 DSL-MEPF1 1030251
PG13.5 DSL-MEPF2 1030252
M20 DSL-MFPF1 1030253
PG13.5 DSL-MFPF2 1030254
M20 DSL-MGPF1 1030255
PG13.5 DSL-MGPF2 1030256
M20 DSL-MHPF1 1030257
PG13.5 DSL-MHPF2 1030258
2NC/1NO + 2NC/1NO
3NC + 2NC/1NO
2NC/1NO + 3NC
3NC + 3NC
电磁铁DC24V
      绿色LED:
AC/DC10~115V
3NC + 3NC
2NC/1NO + 2NC/1NO
3NC + 2NC/1NO
树脂
正面
电磁锁定
机械释放
2NC/1NO + 2NC/1NO
3NC + 2NC/1NO
2NC/1NO + 3NC
3NC + 3NC
机械锁定
电磁释放
2NC/1NO + 3NC
3NC + 3NC
机械锁定
电磁释放
电磁锁定
机械释放
侧面
2NC/1NO + 2NC/1NO
3NC + 2NC/1NO
2NC/1NO + 3NC
本体（标准型）
1 : 锁定方式
E  : DC24V电磁锁定/机械释放
M : 机械锁定/DC24V电磁释放
F : 正面
S : 侧部
X  : AC110V电磁锁定/机械释放
Y  : 机械锁定/AC110V电磁释放

触点类型
(门监控 + 锁定监控)
导管口尺寸 型号 订货号
1NC + 1NC DSS-EAP 1030291
无 + 2NC DSS-EBP 1030292
2NC + 无 DSS-ECP 1030293
1NC/1NO + 无 DSS-EDP 1030294
1NC + 1NC DSS-MAP 1030295
无 + 2NC DSS-MBP 1030296
2NC + 无 DSS-MCP 1030297
1NC/1NO + 无 DSS-MDP 1030298
1NC + 1NC DSS-EAM 1030299
无 + 2NC DSS-EBM 1030300
2NC + 无 DSS-ECM 1030301
1NC/1NO + 无 DSS-EDM 1030302
1NC + 1NC DSS-MAM 1030303
无 + 2NC DSS-MBM 1030304
2NC + 无 DSS-MCM 1030305
1NC/1NO + 无 DSS-MDM 1030306
M20
金属
电磁铁DC24V
绿色LED: AC/DC10~115V
电磁锁定
机械释放
M20
机械锁定
电磁释放
树脂
电磁铁DC24V
绿色LED: AC/DC10~115V
电磁锁定
机械释放
机械锁定
电磁释放
1 : 触头类型
2 : 钥匙安装方向（以开关铭牌为正前方做基准）
C0 : 1NC/1NO C1 : 1NC C2 : 2NC C4 : 3NCC3 : 2NC/1NO
F : 开关正前方 B : 开关正后方 L : 开关左侧
T : 开关顶部R : 开关右侧
导管口尺寸 触点类型 钥匙安装方向 型号 订货号
F: 开关正前方 DSM-C0F 1030307
B: 开关正后方 DSM-C0B 1030308
L: 开关左侧 DSM-C0L 1030309
R: 开关右侧 DSM-C0R 1030310
T: 开关顶部 DSM-C0T 1030311
F: 开关正前方 DSM-C1F 1030312
B: 开关正后方 DSM-C1B 1030313
L: 开关左侧 DSM-C1L 1030314
R: 开关右侧 DSM-C1R 1030315
T: 开关顶部 DSM-C1T 1030316
F: 开关正前方 DSM-C2F 1030317
B: 开关正后方 DSM-C2B 1030318
L: 开关左侧 DSM-C2L 1030319
R: 开关右侧 DSM-C2R 1030320
T: 开关顶部 DSM-C2T 1030321
F: 开关正前方 DSM-C3F 1030322
B: 开关正后方 DSM-C3B 1030323
L: 开关左侧 DSM-C3L 1030324
R: 开关右侧 DSM-C3R 1030325
T: 开关顶部 DSM-C3T 1030326
PG11
1NC/1NO
1NC
2NC
2NC/1NO
7
操作钥匙
1 : 操作钥匙类型
1  : T型操作钥匙
2  : L型操作钥匙
3  : 长T型操作钥匙
4  : 长L型操作钥匙
5  : 水平可调整型操作钥匙
6  : 水平/垂直可调整型操作钥匙
DSK -
类型 订购信息 订购信息 订购信息
型号
订货号 1030210 1030211 1030212
103021510302141030213订货号
型号
型号
订货号
订货号
型号
型号
订货号
订货号
型号
T型操作钥匙
DSK-1
DSK-4
DSK-2
DSK-5
DSK-3
DSK-6
长T型操作钥匙
水平可调整型
类型
L型操作钥匙
长L型操作钥匙 水平/垂直可调整型
操作钥匙操作钥匙
类型
选型方法 (订购未在该表中列出的型号时，请与WONSOR代表处联系)
尺寸规格（单位mm）
DSL -
8
导管口尺寸 触点类型 钥匙安装方向 型号 订货号
F: 开关正前方 DSM-C4F 1030327
B: 开关正后方 DSM-C4B 1030328
L: 开关左侧 DSM-C4L 1030329
R: 开关右侧 DSM-C4R 1030330
T: 开关顶部 DSM-C4T 1030331
PG11 3NC
8
89
108
102
10.5
4.7
79
4.4
32
43.9
45 13
28.6
99
80
15.8
6.5
35.5 30.8
15.8
64.4
35.5
9.5
M4
M4
M4
指示灯
导管口帽
罩盖螺钉
空盖（可选
配紧急解锁
旋钮）
紧急解锁旋钮
29.5
79
尺寸规格（单位mm）
DSM -
9
DSS -
30.3
152